Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Ostrowskiego pomocy finansowej dla Miasta Ostrów 
Mazowiecka z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą "Modernizacja stadionu miejskiego".

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa w §1. zostanie przyjęta przez Miasto Ostrów Mazowiecka w wysokości 
750 000,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) przez 3 kolejne lata tzn. po 250 000,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) w każdym roku, począwszy od roku budżetowego 2021. 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do zawarcia stosownej umowy pomiędzy Powiatem 
Ostrowski a Miastem Ostrów Mazowiecka, w której określone zostaną szczegółowe warunki przyjęcia i zasady